



Città di Randazzo (Provincia di Catania)

DECRETO SINDACALE NR. 21, DEL 10-06-2016

Individuazione area per l'installazione degli spettacoli viaggianti

IL SINDACO

Considerato che limitatamente al mese di Giugno c.a. è intendimento dell'Amministrazione Comunale concedere l'autorizzazione all'utilizzo del suolo pubblico in P.zza Loreto per l'installazione di spettacoli viaggianti;

Preso atto delle richieste inoltrate da diversi esercenti di spettacoli viaggianti, con le quali, per il periodo di cui sopra chiedono l'utilizzo del plateatico di P.zza Loreto;

Ravvisata la necessità di dover garantire la libera circolazione veicolare e pedonale nell'area compresa tra Via Bonaventura e P.zza Loreto;

Ritenuto che per la finalità di cui sopra, la P.zza Loreto lato Ovest per le proprie caratteristiche, ubicazione ed attuale utilizzo, non causa alcun tipo di possibile disturbo al transito veicolare e pedonale;

Ravvisata inoltre la necessità di dover in ogni caso garantire la libera fruizione della stessa area nelle giornate domenicali del 12 e 19 Giugno 2016 ai titolari di posteggio del locale mercato;

Vista la Legge 18/03/1968 n. 337;

Vista la Legge Regionale nr. 18/95 modificata ed integrata dalla Legge Regionale nr. 2/96

Sentito il parere del Comando di Polizia Municipale e dell'Ufficio Tecnico;

Visto l' O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana

INDIVIDUA

per il periodo compreso tra il 12/06/2016 ed il 18/06/2016, come area per l'installazione degli Spettacoli Viaggianti la P.zza Loreto lato Ovest

Dispone che il presente decreto vada inserito nella raccolta dei decreti sindacali e pubblicato come previsto dalle norme vigenti in questo Ente, nonché trasmesso al Comandante della Polizia Municipale per il rilascio delle autorizzazioni relative allo svolgimento delle attività di spettacoli viaggianti e concessione del suolo pubblico.

Dalla residenza municipale

IL SINDACO Prof. Michele Mangione

P. D. J. C.